Grundejerforeningen Ammershgj Syd, Vejfond

Regnskab for perioden 1. januar — 31. december 2019
Indteegter:

Kontingent for 2019:

53 boligenheder a 2.000,00 kr.

Indtaegteri alt

Udgifter:

Bankgebyr

Saltning

Niras, gennemgang af veje

Udgifter i alt

Arets resultat

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver:
Nordea 1344 0754 899 875

Skyldige kontingenter 2011 1.200,00 kr.
lalt

Aktiveri alt

Passiver:

Gaeldsforpligtelser:
Enghavegard, saltning

Egenkapital:
Egenkapital pr. 1. januar 2019 312.714,48 kr.
Arets resultat 62.376,16 kr.

Passiveri alt

Kirke Hyllinge fen /.9 / 7. 2020
’ te Gaarslev ™

Charl
Kassgrer

300,00 kr.
15.712,50 kr.
27.611,34 kr.

106.000,00 kr.

106.000,00 kr.

43.623,84 kr.

62.376,16 kr.

377.546,89 kr.

1.200,00 kr.

378.746,89 kr.

3.656,25 kr.

375.090,64 kr.

378.746,89 kr.



Regnskabet er revideret. Revisionen har ikke givet anledning til bemaerkninger. Beholdningernes
tilstedevaerelse pr. 31.12.2019 er konstateret.
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